
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente

Decreto n. 142 

Prot. n. 14594 

Anno 2016 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il D.D. n. 131 prot. n. 13493 del 2 febbraio 2016 di approvazione atti della selezione 
pubblica per esami per n. 2 posti di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della 
durata di 6 mesi prorogabili, per esigenze di sostituzione di personale presso lo stabulario 
del Centro per i Servizi di Stabulazione degli Animali da Laboratorio (Ce.S.A.L.); 

RILEVATA la presenza di un errore materiale nel nome di una delle due vincitrici ed in 
particolare della Sig.ra Corti Francesca, erroneamente chiamata Patrizia; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla rettifica del suddetto D.D. 131/2016 nella parte in 
cui si dichiarano i vincitori della suddetta selezione; 

 

DECRETA 

 

Il D.D. n. 131/2016 di approvazione atti della selezione pubblica citata in premessa è 
modificato nel senso che sono nominate vincitrici della suddetta selezione le signore 
Colivicchi Maria Alessandra e Corti Francesca.  

 
 
Firenze, 3 febbraio 2016 
 
 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 678) dal 3 febbraio 2016 al 3 marzo 2016

ospite
Font monospazio




